ПРИЛОЖЕНИЕ №___ к ДОГОВОРУ №______ от «__»_________20__г
на оказание услуг сети кабельного телевидения

Общество с ограниченной ответственностью «EAST STARK–TV», именуемое в дальнейшем «Оператор», действующее на основании Устава и в соответствии с (лицензия 0007534 от 19.09.2022г., выдана Министерством по развитию информационных технологий и коммуникаций Республики Узбекистан), в лице Генерального Директора _____________________________, с одной стороны, и физическое лицо _______________________________________________, именуемое в дальнейшем «Абонент», вместе именуемые «Стороны», пришли к соглашению о нижеследующем:

1. Абоненту производится смена текущего тарифного плана на:

	Наименование услуги
	Тарифный план
	Стоимость

	Услуга сети кабельного телевидения

2. Настоящее приложение вступает в силу со следующего учетного периода абонента от «__»_________20__г

«Оператор»

«Абонент»
          ООО «EAST STARK–TV»                                          Ф.И.О_______________________

          Генеральный Директор

                                                                                                   ____________________________

________________________________

                                            _________                                                                           _________
 М.П.                                   (подпись)                                                                             (подпись)